
 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Franca Cicale  Firma  Franca Cicale  Pagina 1/3 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

NUMERO 2015/00753
 

DEL 05/11/2015
 

 

Collegio Sindacale il   
05/11/2015

 
  

 
OGGETTO   

 

RICERCA DI MERCATO FINALIZZATA ALL’ACQUISTO DI UN EDIFICIO DA DESTINARE AL POTENZIAMENTO DELLA RETE DEI 

SERVIZI SANITARI E SOCIO-SANITARI ED UFFICI NEL COMUNE DI POTENZA - Nomina Commisione.

 
 

 

Struttura Proponente Attività Tecniche - (PZ)
 

 

Documenti integranti il provvedimento: 

Descrizione Allegato Pagg.  Descrizione Allegato Pagg. 

     

     

     
 
 

 
Uffici a cui notificare 
  

Segreteria Direzionale Economico Patrimoniale 

Attività Tecniche - (LAG) Attività Tecniche - (PZ) 

Budget e Controllo di Gestione Area delle Cure Primarie - (PZ) 
 

   
 
 

 
  
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

 
La presente è stata pubblicata ai sensi dell'Art.32 della L.69/2009 all'Albo Pretorio on-line in data 

  
05/11/2015

 

La presente diviene 

eseguibile ai sensi 

dell'art.44 della L.R. 

n.39/2001 e ss.mm.ii
 

Immediatamente

 

Dopo 5 gg dalla 

pubblicazione all'Albo

 

Ad avvenuta 

approvazione 

regionale

 

 
 
 

 
 

  
         

 
Servizio Sanitario Regionale Basilicata 

Azienda Sanitaria Locale di Potenza

 

 

 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Franca Cicale  Firma  Franca Cicale  Pagina 2/3 

 

VISTA la  deliberazione n° 2015/00587 del 8/9/2015 con la quale si approvava avviso di ricerca presso il 

Comune di Potenza di un immobile da immettere nel patrimonio da adibire alle attività Distrettuali Sanitarie 

e Socio-Sanitarie; 

CHE con la medesima deliberazione è stata  nominata RUP l’Arch. Franca Cicale, Dirigente dell’U.O. 

Attività Tecniche di Potenza e Lagonegro; 

CHE l’avviso di ricerca è stato regolarmente pubblicato secondo i termini e le modalità stabilite nell’atto 

precitato; 

CHE il termine entro il quale far pervenire le offerte al protocollo generale dell’Azienda è scaduto alle ore 

12:00 del 19/10/2015; 

CHE entro il suddetto termine sono pervenute al protocollo generale dell’Azienda n. 5 offerte; 

RAVVISATA la necessità di procedere alla nomina della Commissione per la valutazione delle proposte 

pervenute; 

CHE la Deliberazione n. 730 del 11/12/2013 all’art. 3 dell’allegato “A” prevede che allo svolgimento delle 

attività di Presidente di Commissione sono incaricati i dirigenti in servizio presso l’azienda;  

SENTITO il parere del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, 

 

D E L I B E R A 

 

1. La narrativa che precede si intende qui integralmente riportata e trascritta quale parte sostanziale del 

provvedimento; 

2. Di procedere alla nomina della Commissione per la valutazione delle proposte pervenute: 

 Presidente – Dott.sa Anna Bacchini, Responsabile U.O.C. Assistenza Primaria;  

  Componente - Ing. Alfonso Cardone, U.O. Attività Tecniche; 

 Componente – Ing. Rocco Zaccagnino, U.O. Attività Tecniche; 

 Componente -  geom. Francesco Blesce, U.O. Attività Tecniche; 

 Componente e segretario-  geom. Osvaldo Cozzi, U.O. Attività Tecniche;   

3. Di trasmettere copia del presente atto a ciascun componente della Commissione;  

4. Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo.  

 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Franca Cicale  Firma  Franca Cicale  Pagina 3/3 

 

 

Gianfilippo Iannarelli
 

 
 

L’Istruttore   Il Responsabile Unico del Procedimento 

 

 

Franca Cicale
 

Il Dirigente Responsabile dell’Unità Operativa  
 

 

 

 

 

 Massimo De Fino     Giovanni Battista Bochicchio    Cristiana Mecca  

Il Direttore Sanitario 

Massimo De Fino
 

Il Direttore Generale 

Giovanni Battista Bochicchio
 

Il Direttore Amministrativo 

Cristiana Mecca
 

 

 

Tutti gli atti ai quali è fatto ri ferimento nella premessa e nel dispositivo della deliberazione sono depositati presso la 
struttura proponente, che ne curerà la conservazione nei termini di legge.  

 

 
 


